debent esse in gratia actione: primo quod sit ordinata secundum ad deum Ideo dicit. Gratias agimus deo. Propterea gratia et gloriam dabit dominus. Iacob 1. Omne datum optimum et omne donum perfectum deservit descendens a proximo lumini tecum. Item alia duia quod semper. Item universalis ibi. Pro oblatione vobis infra. In omnibus gratias agite tecum. Deinde orat propter peccatis. Memor tecum. Quasi dicat. Quandocumque oratio habeo vos in memoria. Propterea Simeon intermissione memoriam vestri facio semper in orationibus meis tecum. Deinde cum dicit. Memores operum tecum ponit bona de quibus gratias agit secundum fidem: quod est charitate: primo Cor. 13. Hoc autem manifeste fides spes caritas tria haec tecum. Ideo premitur quod est substantia speranday rerum tecum. Accedente enim ad deum oportet credere tecum. Hebreus 11. Hec autem non est sufficientis nisi habeat operationem et laborem. Et ideo dicit. Operis vestri et laboris Jacob 2. Fides sine operib[us] mortua est. Ideo quod que in laborando propter ipsum deficit nihil valit. Lucas 8. Ad tempus credunt: in tempore temptationis recedunt ideo dicit. Operis et laboris: Quasi dicat. Memores vestre operantis et laborantis. Ita charitatis cuius operibus abundabant. infra. 4. De charitate fraternali secundum. Item spes que facit patienter sustinere adversa. No. 12. Spes gaudentes tribulatione patientes. Et sustinente quam spes facit. Iacob 5. Patientiam vobis audiatis tecum. Spes inquit domini nostri id est quam habemus de Christo vel quam Christus dedit nobis. I. Petrus 1. Regeneravit nos in spem veniam tecum. Hec spes est ante deum non ante oculos hominum. Matheus 6. Attende ne iusticiam vestram facias coram hominibus tecum. Hebreus 6. Quia sicut anchora habemus animetur tecum. Spes enim in veteri testamento non induxit ad deum. Deinde cum dicit. Scientes fratres tecum. in speciali commemorat eos bona quos primo commendat quod deuote et prompte suscepit predicationem non obstante tribulatione. Secundo et propter tribulationem ab ea non recesserunt in secundo capitulo ibi. Nam ipsi scitis tecum. iterum prima pars dividitur in duas: quod primo ostendit qualis fuit ista predicatione. Secundo qualiter ab eis recepta ibi. Et vos imitatores tecum. Circa primum tria facit: quod primo ostendit quod circa eos sciebat. Secundo modum predicationis sue ibi. Quia euangelista tecum. Tertio quid ipsi sciebant de apostolo ibi. Sicut scitis tecum. Dicit ergo. Fratres dilecti a deo: non solus communiter inquit dat eis natura: sed in quantum specialiter ad bona eterna estis vocati. Malachias 1. Jacob dilexi tecum. Deuteronomio 32. Diligit populos tecum. Selectione vestram. Quasi dicat. Certeitudinaliter cognosco vos esse electos: quod hanc electionem non meruitis sed a deo estis gratuitamente electi. Et hoc scio quod deus dedit mihi magnum argumentum in predicatione secundum quod illi quibus loquuntur sunt a deo electi les quoniam deus dat eis vel mihi gratiam copiose predicandi eis. Consequenter quod dicit Zechiel 3. Et lingua tua adhuc faciat psalmo tuum tecum. Et ideo primo commemorat quod virtus eis predicta causit. Secundo inducit eos propter testimonium ibi. Sicut scitis tecum. Virtus quidem quod non fuit in sublimitate sermonis sed in virtute pime Cor. 2. Sermo meus et predicatione mea non est sensibilibus humanis sapientibus ostensione spiritus et virtutis tecum. Propter pime Cor. 4. Non enim in sermone est regnum dei sed in virtute. Ne potest referri ad confirmationem predicationis vel ad modum predicandi. Si ad primis confirmata fuit predicatione mea vobis non argumentum sed virtute mirabilior. Unde dicitur Marcus ultimo. Domino cooperante et sermonem confirmingante sequentibus signis. Itet in datione spiritus sancti. Capitulo 10. Adhuc loquente petro: verba haec cecidit spiritus sanctus super omnes qui audiebant verbum tecum. Hebreus 2. Contestante deo signis et portentis et variis virtutibus et spiritus sancti distributionis bus tecum. Et in plenitudine tecum. Et hoc additum ne crederent